REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshil Collaku, Tel OR00 9999, Fan: (42 228-316. Website, wuw hidaa.gov.al, B-mail: infodehidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné n& njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér dekiarim t&
inferesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, datg
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe
té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

. Dekret 1 Presidentit 11 _
shtator 2013 | 15 tetor 2013

Né bazé€ t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsheém i [LDKP-s€, q¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
gé ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deldaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né két€ dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
& nuk &shié e vértets,




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a, b.
c, ¢, dté nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtaf reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n€ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

\ [ | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ’ Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues

A (N r. Fletéve)

=

50

Apartanent 128 m2, rr, . onr.
20/4, ap 18 Tirane, blere me 1998 47500 USD (dyzet e shtale
mije ¢ peseqind)

l
1 2430 000 Leke {(dy milion | 50 l

Apartament 95,1 m2, ro 0 pallati | e katergind ¢ pesedhjete (

. Tirane blere me | mije) |

1964 ‘ 1

] i 3400 000 Leke (tre milion o |
Aparte | katergind mije) .

‘ s i wp =0, Tirane, ndertuar |
‘ 1999, regjistruar prane ALUIZNI per f
legalizim =

{ 44000 USD (dyzet ¢ kater ‘f

Apartament 108.61 m2, | . | mije) |

" ;, bl\-—'\: LI N R R ‘
L | L _j

* Nenid, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} viersn e aksioneve, (8 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, n& depozit€, né bono thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose n& valutg t& huaj;
&

Nése ky formar éshie 1 pamjaftueshém, vazhdoni &

e R Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje 1¢ 11,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detgres,
sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e _
krijimit t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga
zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

.
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gqé
pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie (& regjistruar
ose jo nit regjistrat publiké.

Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues '

! - (Nr. Fletéve) |

;

| 150 i
Apartament 87.8 m2, | ooy e
: Sarande, | 60598 eure (gjashtedhjete
blere me 2011 mije e  peseqind e
nentedhjete e tete) | _
531 942 Leke (peseqind 50
Lloga- bank e perbashket me | tridhjete ¢ nje mije ¢ l
| |

bashkeSNOTUI nenteqind e dyzet e dy)

b L

(4]

19879 euro
nentembedhjete  mije
teteqind e “shtatedhjete
nente)

ank e perbashket me

bashkeshortin

g7

¢

5 500 000 leke (pese milion | 50

e peseqind mije)
Depozite-ank e perbashket me
bashkesh-—

—— I I
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti 1 deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuiuara ndér vite deri né ditén e fillimit (€ detyrCs, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet & krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1 zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrdpgsi (€ tij
me bashkéshortin/en dhe fEmijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

" T 'T Dokumentﬂj
| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % ' justifikues |
‘ !

87000 Leke ( tetedhjete e | 50
shtate mije )

Llogari-Bank Tirane e perbashket
me bashkeshortin

l (Nr. Fletéve)
50
Llogari personai- Bank Tirane
3000 Leke (re mije ) l
. '

i D00 000 Leke(nje milion )

Depozite e perbashket me nenen ne -
Tirane

N A VI N

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlers t& vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhZnie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 P NN enShLEime
b bl i

plotésoni né fotokopie 1é tij. AN A el gy T
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit t& defyrés,
sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e
krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga °
zyrtari, ose né bashké&pronési 1€ tij me bashké&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

-
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kkrijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Dokumenta

Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

Depozite personale ¢ treqind ¢ pesedhjete e
Paris nerite)

50
Llogari_ bank e perbashket me
bashkeshortin 7 euro (shtate)
3296 euro (tre mye e dyqind | 50
Llogari personale - Bank | e nentedhjete e gjashte)
Tirane
‘f 13242 euro ( trembedhjete | 50
mije e dyqind e dyzet e dy)
Llogari personaie_Paris
22359 euro (njezet e dy mije | 50

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

} WIRE)
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ g)itha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & det§rés,
sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d  t€ nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet ¢
krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga
zyrtari, ose né bashképronési t& (i) me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

4
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né¢ valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie (& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
50
Llogari f—ance e | 9580 curo {nente mije e
perbashket me bashkeshortin peseqind e tetedhjete)
4730 euro (kater mije ¢ | 50 )
Depozita_ France | shtateqind e tridhjete)
te perbashketa me bashkeshortin 10000 euro{dhjete mije)
4730 euro ( kater mije ¢
shtateqind e tridhjete)
3222 eurof fre mije ¢ dyqind | 50
e njezet e dy)
Llogari -Bank Tirane e perbashket
me bashkeshortin
20000 euro { njezet mije) 50 o
Depozite Bank Tirane e
perbashket me bashkeshortin
Tmri Mbiemri, Nénshkrimi
[ o] . i 3 M +
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té Q]lthd pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés,
sipas gé&rmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e
krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga
zyriari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t&€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. :

Nr. l Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % ! justifikues

£ .[ l | Dokumenta
|
i | (Nr. Fletéve)

50 {
Bono privatizimi dhuruar nga prinderit e }

mi 300 000 leke ( tregind mije )

30 000 euro ( tridhjete mije)

Fond pensioni CPIC 1 BE 1 krijuar nga viti
1991 e vazhdim per konsulence, ekspertize

120000SD ~(dymbedhjete

mije)

l Auntomjet Opel me targe lere me
| 2001
|

| 5000 euro (pese mije) S0

! blere me 2002

Automjet Honda civic ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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MIeET AL Vi M2 AD ~
| MEEL MR




i

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q&€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqwohen né fgqen nr 7
pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

;A

Pérshkruanizhollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo_né valutg, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

e s

|
|
|
|
|

|
|
L

ji
|
|
i
|
|
|
l
|
|
|

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar

|
|

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
| deri né datén e fillimif t& justifikues
| punés. (me shifra dhe me l (Nr. Flettve)
| fjal€)
1

“Para Fillimit (& Detyres™




ANGAZBIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE
Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht€ vendii, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, -

politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit 1€ punés té vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
‘veprimtaris¢ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

.rShuma e té ardhurave té | Do ,1
Krijuara, né leké aponé | ' o £ -
z 3 justifikues
| valuté (me shifra dhe me | (NF. Fletéve)
fjalé) L

{ Pérshkrimi i t& ardhurave

il i R e I

i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| | |

Nése ky format Eshté i pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokopje t¢ 1.

&

“Parg Fillimin @ Detyrds™ ) :



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DUHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Actresa: R Reshit Collabu, fol OGEODIOO9 T 17 23St Mochote waoe Tndaseoy ol Temanl info g bidnagovad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshortifja, [Emijét madhoré) gé mbartin dglyrimin pér deklarim né
bazé ¢ nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, dalé 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe & disa népuntsve publihé ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohien vegmas.

AUTORIZIM -
PIER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 90, @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve linanciare (€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konlliktit (€ Intercsave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspehtori ¢ Pergjithshém 1 ILDIKP-s€, g€ t&€ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda die jashté vendil. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

o Aeh M RSAGNEZ Tux Wl ;
Shtetasi/sja -dn%A FRoANILE AUNETL T hashkishort/e =
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit IS(
femijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit ]
R MVEZELA YumdAz ~ TuixHl
e Subjektit  VMIRTLA LUMOALS +URAT S

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni nt fugi dhe deklaroj nén pérgjegjdsing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emvin tim L]

Nul disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né cmrin tim ]

_Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

SAN  <FUpeldy

SPrara b e Deryres” )



DEKLARIMI [ PASURIVE '
DHE
BURIMI I KRLJIMIT ’

-

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valute qé -
pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve’ shumén’ e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj’ pasurle* té regllstruar' g

ose jo né regjistrat publike, i

.

Dokumenta
justifikues

Pjesa ne 1
{(Nr. Fletéve). I

Viera me shifra dhe me fjalé o

- )
& |

*Objelli 1 deldarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 liggit nr 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi fo;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né registrat publiké:
¢) sendet me vieré t& vecantd mbi 500 000 leke:
¢) vierén e aksioneve, t¢ fetrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash. né Hogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leh& ose  né valuté (& huay;

Nése ky formal éshité i pamjafineshén, vazhidond e plotesani 1o folokopje 18 4j.
¥

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Para Fillmit 1@ Doty eds” 9



L

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopje 1¢ 1ij,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas ReReshic Collaka, Telr 0800 9999, Fax: (42 228-316. Website: www hidaa.gov.al. Eomail infokehidoasgov ul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenil 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité &€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t&é nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojng né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Aleksander Josif Furxhi , bashkéshort/e K
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Mirela Kumbaro Furxhi

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

T

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Llogari personale - Bank Tirane

Depozite |

Bank Tirane

“Para lHimit 1@ Detyreds™

nentedhjete e nje mije ¢
nenteqind e dymbedhjete e

dy)

2 000 000 leke {dy milion)

,T Pjesa ne pokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | justifikues
= . (Nr. Fletéve)

| 50 '
Llogari personale. bank Londer
5070 pounds ( pese mije e
shtatedhjete )
12801 USD (dymbedhjete | 50
Liogari personale N ank Tirane mije e fetegind e nje)
105 723 Leke { njeqind e | 50
pese mije e shtategind e
Llogari personale -Bank Tirane njezet e tre)
4 000 000 leke ( kater
Depozite bankare-':}ank Tirane milion)
1691912 Leke (g ashteqmd e |50
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“Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) viergn ¢ aksicneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerdn e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari yrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadheme
né leké ose  né valuté (& huaj;
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Neése ky formai éshie | pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje té by, / / .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i \ .
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do o} veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé€ sjeilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t&€ punés t& vitit t& deklarimit & zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i.aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

= [ Shuma e té ardhurave té rDolkum'enta ﬁ\‘
o o L krijuara, né leké apo né | justifikues
Eshidimi te ardhiraye | valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve) ]

e fale) |
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

7

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim ndaj t& tretéve
ey.) qf ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés & zyrtarit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.1},
pér 18 ruajtur konhidencialitetin e tyre,
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= Dokumenti zyrtar “Deklaratg e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot&sohet nga pieséaré té
familjes {bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin deiyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, pér pasurité ¢ disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin
e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

= Né ¢do rast, subjekti #shig i detyruar t& plotésojé fagen e paré (& dekiaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vet&m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
{€ regjistruar vecmas.

= Sanksionet: -

» (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje adminisirative dhe dénchet me” gjobé
sipas nenit 19 t& ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

» P& mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe 18 arsyeshme, deklarvesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri n&
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit die nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi p&r deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipastnenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né t& kundért
deklarata do tg kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione t& métgjshine apo asistencé né plotésimin e deklaratgs, kontaktoni né Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét
dhe Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free.08009999, infofghidaa.gov.al,

» T& dhénat e deklaratés lejohet 12 publikoben sipas ligjit.
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